
UCHWAŁA NR NR XV/82/16
RADY GMINY BOĆKI

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d", oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t. j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 218, art. 
220, art. 221, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w kwocie 16.170.141 zł z tego:

- dochody bieżące w kwocie  15.742.141 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 428.000 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Wydatki budżetu gminy w kwocie 16.170.141 zł z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 15.570.164 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 599.977 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwę:

1. ogólną w wysokości  51.700 zł,

2. celową w wysokości 48.300 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 867.000 zł, rozchody w wysokości 867.000 zł, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 3.

§ 5. 1. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku  2017, zgodnie z Załącznikiem Nr 4.

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 
Funduszu Spójności, zgodnie z Załacznikiem nr 5.

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 45.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 40.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 5.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

3. Ustala się dochody w kwocie 2.000 zł i wydatki w kwocie 2.000 zł związane z realizacją zadań 
określonych ustawą Prawo ochrony środowiska.

4. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami i przeznacza się na pokrycie kosztów systemu 
gospodarowania odpadami, określonymi w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

§ 7. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 6.

§ 8. Plan dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów jednostek oświatowych w łącznej 
kwocie (zbiorczo): dochody - 150.000 zł; wydatki - 150.000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 7.

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 358.182 zł,  do dyspozycji Sołectw, zgodnie z Załącznikiem  Nr 8.

§ 10. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 388.000 zł,

§ 11. Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na:

a) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty  388.000zł,

Id: 87788FE9-4B89-4420-94BC-ED054A8CBF54. Podpisany Strona 1



2) zaciagania zobowiązań:

a) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,

b) na sfinansowanie wydatków na programy  inwestycyjne do wysokości określonej w Załączniku Nr 4,

c) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,

3) dokonywania wszelkich zmian  w  planie  wydatków, w ramach działu,

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 13. Uchwała wchodzi  w życie  z dniem  1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Rzepniewski

Id: 87788FE9-4B89-4420-94BC-ED054A8CBF54. Podpisany Strona 2



WŁASNE

Dział

1

010

020

600

700

710

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/82/16

Rady Gminy Boćki z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 103 027,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205
103 027,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 103 027,00

71095 Pozostała działalność 103 027,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

Działalność usługowa 103 027,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
60 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 71 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 500,00

Transport i łączność 1 500,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
5 000,00

490 000,00

02001 Gospodarka leśna 5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

491 500,00

Leśnictwo 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00

0830 Wpływy z usług

4 5

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 491 500,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo

Rodzaj zadania:

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3

Id: 87788FE9-4B89-4420-94BC-ED054A8CBF54. Podpisany Strona 1



750

756

758

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 663 519,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 663 519,00

Różne rozliczenia 6 194 436,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 155 286,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 160 286,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 45 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 55 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 4 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 40 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 17 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 900 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 100 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 310 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych
1 383 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 40 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 000 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 5 700,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych
1 045 800,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 5 000,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 649 086,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00

Administracja publiczna 1 000,00

Id: 87788FE9-4B89-4420-94BC-ED054A8CBF54. Podpisany Strona 2



801

852

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

85295 Pozostała działalność 5 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 51 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 54 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 51 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 54 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 58 000,00

85216 Zasiłki stałe 58 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 98 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 8 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 98 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
8 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 6 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 33 450,00

Pomoc społeczna 280 000,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 10 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 103 026,00

80104 Przedszkola 43 450,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 103 026,00

Oświata i wychowanie 146 476,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 41 354,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 41 354,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 110 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 115 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 374 563,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 374 563,00

Id: 87788FE9-4B89-4420-94BC-ED054A8CBF54. Podpisany Strona 3



853

855

900

600

700

majątkowe razem: 428 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 40 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)
388 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 388 000,00

Transport i łączność 388 000,00

bieżące razem: 11 571 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 401 570,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 18 000,00

90095 Pozostała działalność 38 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 286 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000,00

90002 Gospodarka odpadami 286 000,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
3 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 326 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 000,00

Rodzina 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
298 543,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205
298 543,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 298 543,00

85395 Pozostała działalność 298 543,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 298 543,00

Id: 87788FE9-4B89-4420-94BC-ED054A8CBF54. Podpisany Strona 4



ZLECONE

Dział

1

750

751

852

855

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
401 570,00

 

Ogółem: 16 170 141,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 296 000,00

bieżące razem: 4 171 073,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 296 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci
2 845 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 845 000,00

Rodzina 4 141 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
6 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
6 000,00

973,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
973,00

Pomoc społeczna 6 000,00

Urzędy wojewódzkie 23 100,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 973,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

bieżące

Administracja publiczna 23 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
23 100,00

75011

Rozdział § Nazwa Plan ogółem

2 3 4 5

Rodzaj zadania:

Id: 87788FE9-4B89-4420-94BC-ED054A8CBF54. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

701 150,00 700 850,00 96 100,00 604 750,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

01010 681 150,00 680 850,00 96 100,00 584 750,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

3020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 68 300,00 68 300,00 68 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Załacznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/82/16

Rady Gminy Boćki z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2017 ROK

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

§ Nazwa

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

010 Rolnictwo i łowiectwo 706 150,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 686 150,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 300,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 12 600,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 900,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 280 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 60 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 34 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 50,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 19 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 172 000,00 0,00 0,00

Id: 87788FE9-4B89-4420-94BC-ED054A8CBF54. Podpisany Strona 1



4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

01030 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

40003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

574 912,00 574 912,00 23 900,00 551 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 518,00 535 518,00

60016 568 291,00 568 291,00 23 900,00 544 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 518,00 37 518,00

4110 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 302 891,00 302 891,00 0,00 302 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 174 500,00 174 500,00 0,00 174 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 518,00 37 518,00

60078 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 000,00 498 000,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 000,00 498 000,00

60095 6 621,00 6 621,00 0,00 6 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 121,00 5 121,00 0,00 5 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 295 000,00 295 000,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 245 500,00 245 500,00 0,00 245 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
5 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 20 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
20 000,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
20 000,00 0,00 0,00

Dostarczanie energii elektrycznej 20 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 110 430,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 605 809,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 302 891,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 174 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 518,00 0,00 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 498 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 498 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 6 621,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 121,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 295 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 295 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 12 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 19 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 245 500,00 0,00 0,00

Id: 87788FE9-4B89-4420-94BC-ED054A8CBF54. Podpisany Strona 2



4500 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 114 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 21 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 2 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 3 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 3 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 74 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 8 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 671 202,00 1 582 202,00 1 272 700,00 309 502,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

75011 71 650,00 71 650,00 60 700,00 10 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 68 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
500,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 114 475,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 114 475,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 216,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 357,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 627,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 403,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 267,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 30,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 465,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 385,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 74 452,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 273,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 691 202,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 71 650,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 700,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 150,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 68 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 64 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Id: 87788FE9-4B89-4420-94BC-ED054A8CBF54. Podpisany Strona 3



75023 1 431 552,00 1 430 552,00 1 164 000,00 266 552,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 921 000,00 921 000,00 921 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 84 352,00 84 352,00 0,00 84 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

75075 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 90 000,00 66 000,00 48 000,00 18 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 451 552,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 921 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 152 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 21 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 84 352,00 0,00 0,00

Zakup energii 17 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 80 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 13 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
15 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
5 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 90 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 11 000,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
3 500,00 0,00 0,00

Id: 87788FE9-4B89-4420-94BC-ED054A8CBF54. Podpisany Strona 4



75101 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 600,00 138 600,00 72 050,00 66 550,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 155 600,00 138 600,00 72 050,00 66 550,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 26 600,00 26 600,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00

75702 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00

8110 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 022 200,00 4 836 350,00 3 803 400,00 1 032 950,00 2 200,00 183 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 2 350 100,00 2 248 300,00 1 962 600,00 285 700,00 1 100,00 100 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
3 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 155 600,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 155 600,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 600,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 150,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 600,00 0,00 0,00

Zakup energii 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 7 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 8 300,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 139 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
139 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek

139 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 100 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 100 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 022 200,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 2 350 100,00 0,00 0,00

Id: 87788FE9-4B89-4420-94BC-ED054A8CBF54. Podpisany Strona 5



2310 1 100,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 100 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 535 100,00 1 535 100,00 1 535 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 130 900,00 130 900,00 130 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 264 000,00 264 000,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 32 600,00 32 600,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 90 200,00 90 200,00 0,00 90 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 270 200,00 254 550,00 231 300,00 23 250,00 0,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 15 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 177 800,00 177 800,00 177 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 35 600,00 35 600,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

1 100,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 700,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 535 100,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 900,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 264 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 32 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 18 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 36 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 17 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 800,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 58 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 700,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 9 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 200,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 000,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 270 200,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 650,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 800,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 35 600,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 3 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 800,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
10 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 600,00 0,00 0,00

Id: 87788FE9-4B89-4420-94BC-ED054A8CBF54. Podpisany Strona 6



80104 144 650,00 138 550,00 100 000,00 38 550,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 1 314 850,00 1 260 650,00 1 053 300,00 207 350,00 1 100,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 1 100,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 809 500,00 809 500,00 809 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkola 144 650,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
30 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 900,00 0,00 0,00

Gimnazja 1 314 850,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

1 100,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 809 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 147 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 20 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 650,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 700,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 500,00 0,00 0,00

Id: 87788FE9-4B89-4420-94BC-ED054A8CBF54. Podpisany Strona 7



4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 514 600,00 514 600,00 130 300,00 384 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 95 700,00 95 700,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 16800,00 16800,00 16800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 350000,00 350000,00 0,00 350000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4200,00 4200,00 0,00 4200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 7000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3250 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 195600,00 194600,00 177400,00 17200,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 142400,00 142400,00 142400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6500,00 6500,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 27000,00 27000,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6200,00 6200,00 0,00 6200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 500,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 514 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 700,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 16800,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 2500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 8000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 350000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 7000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4200,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7000,00 0,00 0,00

Stypendia różne 3000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
4000,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 195600,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 142400,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 27000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6200,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500,00 0,00 0,00

Id: 87788FE9-4B89-4420-94BC-ED054A8CBF54. Podpisany Strona 8



80149 72300,00 68200,00 56700,00 11500,00 0,00 4100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 45000,00 45000,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1200,00 1200,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 104 500,00 104 500,00 91 100,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 48 400,00 48 400,00 700,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 47 700,00 47 700,00 0,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

72300,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 45000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1100,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 900,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

104 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 100,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 100,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 48 400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 700,00 0,00 0,00

Id: 87788FE9-4B89-4420-94BC-ED054A8CBF54. Podpisany Strona 9



45 000,00 45 000,00 18 200,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 5 000,00 5 000,00 1 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 40 000,00 40 000,00 17 200,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860 990,00 564 490,00 184 440,00 380 050,00 0,00 296 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 2 000,00 2 000,00 300,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 193 230,00 192 430,00 172 080,00 20 350,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 45 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 800,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 860 990,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 350 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
350 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

8 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 000,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
140 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 140 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 1 500,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 500,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 58 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 58 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 193 230,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 0,00 0,00

Id: 87788FE9-4B89-4420-94BC-ED054A8CBF54. Podpisany Strona 10



4010 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 480,00 3 480,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 12 060,00 12 060,00 12 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 810,00 1 810,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 351 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2817 284 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3119 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 25 600,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 3 480,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 050,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 700,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 6 100,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 300,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 200,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 400,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 400,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 060,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 810,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 250,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 91 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 91 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 200,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 5 000,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 351 543,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 351 543,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom

284 886,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 53 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 250,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 680,00 0,00 0,00

Id: 87788FE9-4B89-4420-94BC-ED054A8CBF54. Podpisany Strona 11



4127 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 920,00 92 320,00 85 500,00 6 820,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 97 920,00 92 320,00 85 500,00 6 820,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 66 850,00 66 850,00 66 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 320,00 4 320,00 0,00 4 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 854,00 106 854,00 43 504,00 63 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 13 324,00 13 324,00 10 324,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 394,00 1 394,00 1 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 40 530,00 40 530,00 33 180,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 680,00 680,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 227,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 117 920,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 97 920,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 850,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 11 900,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 650,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 320,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
20 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 20 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 106 854,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
13 324,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 700,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 394,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 230,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 40 530,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 680,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 700,00 0,00 0,00

Id: 87788FE9-4B89-4420-94BC-ED054A8CBF54. Podpisany Strona 12



4360 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 095,00 606 095,00 83 800,00 522 295,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 342 450,00 342 450,00 25 000,00 317 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 313 000,00 313 000,00 0,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 25 950,00 25 950,00 3 950,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 11 950,00 11 950,00 3 950,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 140 345,00 140 345,00 0,00 140 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 100,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
600,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 53 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
53 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 608 095,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 342 450,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 313 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
900,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 25 950,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 950,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 18 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 950,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 950,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 140 345,00 0,00 0,00

Id: 87788FE9-4B89-4420-94BC-ED054A8CBF54. Podpisany Strona 13



4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 345,00 345,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 87 400,00 85 400,00 50 900,00 34 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 643,00 114 643,00 0,00 114 643,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

92109 389 154,00 109 154,00 0,00 109 154,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

2480 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 26 687,00 26 687,00 0,00 26 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 68 717,00 68 717,00 0,00 68 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

92116 81 889,00 1 889,00 0,00 1 889,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 889,00 1 889,00 0,00 1 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 19 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 110 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 22 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 345,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 87 400,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 300,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 32 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 500,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 495 643,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 394 154,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
280 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 687,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 68 717,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 250,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 8 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 81 889,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
80 000,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 889,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 19 600,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

16 000,00 0,00 0,00

Id: 87788FE9-4B89-4420-94BC-ED054A8CBF54. Podpisany Strona 14



4300 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 007,00 16 007,00 10 602,00 5 405,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 459,00 14 459,00

92601 10 602,00 10 602,00 10 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 371,00 1 371,00 1 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 230,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 9 001,00 9 001,00 9 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 5 405,00 5 405,00 0,00 5 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 459,00 14 459,00

4210 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 605,00 2 605,00 0,00 2 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 459,00 14 459,00

11 399 091,00 9 776 823,00 5 694 196,00 4 082 627,00 403 200,00 614 050,00 466 018,00 0,00 139 000,00 599 977,00 599 977,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

973,00 973,00 0,00 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 973,00 973,00 0,00 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 973,00 973,00 0,00 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 600,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 55 466,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 10 602,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 371,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 230,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 001,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

25 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 19 864,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 800,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 605,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 459,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 11 999 068,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

750 Administracja publiczna 23 100,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 23 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
973,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
973,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 973,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 000,00 0,00 0,00

Id: 87788FE9-4B89-4420-94BC-ED054A8CBF54. Podpisany Strona 15



85213 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 141 000,00 89 330,00 73 130,00 16 200,00 0,00 4 051 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 2 845 000,00 42 000,00 30 700,00 11 300,00 0,00 2 803 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 803 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 803 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 296 000,00 47 330,00 42 430,00 4 900,00 0,00 1 248 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 248 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 248 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 14 660,00 14 660,00 14 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 670,00 670,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

6 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 141 000,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 2 845 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 2 803 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 100,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 600,00 0,00 0,00

0,00

Różne opłaty i składki

500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 0,00 0,00

0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 000,00 0,00 0,00

1 200,00 0,00 0,00

0,00

Zakup usług remontowych

1 248 370,00 0,00

3 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

900,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

1 296 000,00

2 900,00 0,00

0,00

670,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 000,00

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Składki na ubezpieczenia społeczne

300,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne

100,00 0,00

0,00

100,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

24 200,00

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup usług pozostałych

14 660,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy

0,00

Różne opłaty i składki

1 000,00

Zakup usług zdrowotnych

500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

1 000,00 0,00 0,00

Id: 87788FE9-4B89-4420-94BC-ED054A8CBF54. Podpisany Strona 16



4440 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 171 073,00 119 403,00 96 230,00 23 173,00 0,00 4 051 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 0,00

4 171 073,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0,001 000,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Id: 87788FE9-4B89-4420-94BC-ED054A8CBF54. Podpisany Strona 17



 

Lp. klasyfikacja Kwota

1 3 4

I. 867 000,00

3. 950 867 000,00

II 867 000,00

2. 992 867 000,00

Treść

PRZYCHODY  OGÓŁEM

Wolne środki o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ufp

ROZCHODY OGÓŁEM

Wolne środki w kwocie 867.000,00 zł, przeznacza się na:

2. wykup obligacji serii A13 w kwocie 500.000 zł.

1. spłatę rat kapitałowych wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie  367.000,00 zł

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/82/16

Rady Gminy Boćki z dnia 29 grudnia 2016 roku

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2017 ROK

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

2

Id: 87788FE9-4B89-4420-94BC-ED054A8CBF54. Podpisany Strona 1



Dochody własne 

jst

kredyty, pożyczki, 

papiery 

wartościowe

Środki 

wymienione w 

art.5 ust 1 pkt 2  i 

3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13

1. 400 40003 6050
Budowa elektrowni fotowoltaicznej Dubno - 

uzupełnienie dokumentacji
3 012 120,00 12 120,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

2. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Pustej w miejscowości Boćki 79 000,00 62 300,00 16 700,00 16 700,00 Urząd Gminy

3. 600 60016 6050
Budowa chodnika przy ulicy Dubieńskiej w 

miejscowości Boćki
20 818,00 0,00 20 818,00 20 818,00    Urząd Gminy

4. 600 60078 6050
Przebudowa drogi nr geod.292 i 293 od wsi Bodaki - 

kol. Bodaki
287 000,00 287 000,00 60 000,00 A 227 000,00 Urząd Gminy

5. 600 60078 6050
Przebudowa drogi nr geod.167 od drogi nr geod. 293  

- kol. Bodaczki
211 000,00 211 000,00 50 000,00 A 161 000,00 Urząd Gminy

6. 750 75023 6050
przebudowa instalacji zbiornikowej na gaz do 

budynku Urzędu Gminy
15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

7. 921 92109 6050
Budowa Regionalnego Centrum Kultury w Boćkach - 

uzupełnienie dokumentacji
2 754 000,00 53 200,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

8. 926 92695 6050 Budowa placu zabaw we wsi Andryjanki 14 459,00 14 459,00 14 459,00 Urząd Gminy

6 393 397,00 127 620,00 589 977,00 201 977,00 0,00 388 000,00 0,00 x

1. 010 01010 6060 zakup pompy do pompowni ścieków w Boćkach 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00  Urząd Gminy

2. 750 75023 6060 zakup kamery przemysłowej 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 x

6 403 397,00 127 620,00 599 977,00 211 977,00 0,00 0,00 x

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/82/16

Rady Gminy Boćki z dnia 29 grudnia 2016 roku

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2017

ZADANIA INWESTYCYJNE

w złotych

Rok budżetowy 

2017

rozdział §

Jednostka 

realizujaca 

program 

łączne koszty 

finansowe

Dotychczas 

poniesione 

nakłady

Planowane wydatki

środki pochodzace 

z innych źródeł

11

nazwa zadaniaLp dział

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE W 2017 ROKU

RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE

ZAKUPY INWESTYCYJNE

źródła finansowana

RAZEM ZAKUPY INWESTYCYJNE

OGÓŁEM

A. Dotacje i środki z budżetu państwa i innych źródeł (np.wojewody,MEN,NFOŚiGW

 

0,00

388 000,00

Id: 87788FE9-4B89-4420-94BC-ED054A8CBF54. Podpisany Strona 1



  

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe

pożyczki na 

wyprzedza  

jące 

finansowanie

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 466 018,00 64 448,00 401 570,00 466 018,00 64 448,00 0,00 0,00 64 448,00 401 570,00 0,00 0,00 0,00 298 543,00

Program

Priorytet

Nazwa projektu

Jed.realizujaca

Razem wydatki 351 543,00 53 000,00 298 543,00 351 543,00 53 000,00 53 000,00 298 543,00 298 543,00

z tego 2017 r. 351 543,00 53 000,00 298 543,00 351 543,00 53 000,00 53 000,00 298 543,00 298 543,00

Program

Priorytet

Nazwa projektu

Jed.realizujaca

Razem wydatki 114 475,00 11 448,00 103 027,00 114 475,00 11 448,00 11 448,00 103 027,00 103 027,00

z tego 2017 r. 114 475,00 11 448,00 103 027,00 114 475,00 11 448,00 11 448,00 103 027,00 103 027,00

1.1

Regionalny Program Operacyjny Województwa podlaskiego na lata 2014-2020

VII Poprawa spójności społecznej

Bądźmy aktywni- program na rzecz integracji i aktywizacji społeczno - zawodowej podopiecznych GOPS w Boćkach - okres realizacji projektu rok 2017

Urząd Gminy Boćki- lider; GOPS Boćki - realizator; BFKK w Białymstoku - partner

Wydatki razem

Wydatki w 

okresie realizacji 

Projektu                

( całkowita 

wartość projektu) 

5+6

Środki z 

budżetu UE

dz. 853, rozdz. 85395            

Wydatki razem 

w 2017 r. 

POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY EUROPEJSKICH W 2017 ROKU

środki z budżetu krajowego

Wydatki razem

z tego,źródła finansowania

  WYDATKI BIEŻĄCE

z tego

 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/82/16 

z tego,źródła finansowania

Lp.

Nazwa programu, kategoria interwencji 

funduszy struktuyalnych, klasyfikacja 

budżetowa

Środki z 

budżetu 

krajowego

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW

Rady Gminy Boćki z dnia 29 grudnia 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

w tym

środki z budżetu UE

1.1

Regionalny Program Pomoc Techniczna na lata 2014-2020

 

Gminny program Rewitalizacyjny - okres realizacji projektu rok 2017

Urząd Gminy Boćki

dz. 710, rozdz. 71095            

Id: 87788FE9-4B89-4420-94BC-ED054A8CBF54. Podpisany Strona 1



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1.
Gminny Ośrodek Kultury w Boćkach                

-dz. 921,rozdz. 92109
 280 000,00  1.

Realizacja zadań w zakresie 

kultury fizycznej                               

- dz. 926,rozdz. 92605

25 000,00   

2.

Gminna Biblioteka Publiczna                     

w Boćkach                                                           

-dz. 921, rozdz. 92116

 80 000,00  2.

Realizacja zadań w zakresie 

kultury i dziedzictwa narodowego                         

- dz. 921,rozdz. 92195

16 000,00

3.

Miasto Bielsk Podlaski                               

- dz 801, rozdz. 80101; 80110 

współfinansowanie kosztów nauki religii 

2 200,00 3.

Realizacja zadania w zakresie 

aktywizacji społeczno-zawodowej                         

- dz. 853,rozdz. 85395

284 886,00

2 200,00 360 000,00 0,00 325 886,00 0,00 0,00

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XV/82/16

w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

                                                            DOTACJE UDZIELANE W 2017 ROKU

na rok 2017

Rady Gminy Boćki z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

OGÓŁEM OGÓŁEM

 

Id: 87788FE9-4B89-4420-94BC-ED054A8CBF54. Podpisany Strona 1



801 80148

WYDATKI

WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH NA 2017 ROK

Kwota

1.

Dział Nazwa 

150 000,00

0,00

 Wpływy z usług

ParagrafLp.

Stan środków pieniężnych na początek roku

150 000,00

801

1. Zakup środków żywności

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XV/82/16

Rady Gminy Boćki z dnia 29 grudnia 2016r.

w sprawie uchwalenia budżetu

gminy na rok 2017

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW

DOCHODY 150 000,00

0

Rozdział

80148 0830 150 000,00

Stan środków pieniężnych na koniec roku

4220

Id: 87788FE9-4B89-4420-94BC-ED054A8CBF54. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XV/82/16

Rady Gminy Boćki z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwwalenia budżetu gminy na rok 2017

L.p. Nazwa sołectwa Kwota

1 2 3

1. Andryjanki 14 459,00

2. kol. Andryjanki 7 948,00

3. Boćki I 16 905,00

4. Boćki II 23 172,00

5. Boćki III 20 818,00

6. kol. Boćki 7 428,00

7. Bodaczki 10 027,00

8. Bodaki 8 621,00

9. Bystre 8 773,00

10. Dubno 10 852,00

11. Dziecinne 7 214,00

12. Hawryłki 8 193,00

13. Jakubowskie 14 000,00

14. Krasna Wieś 10 180,00

15. Mołoczki 8 559,00

16. Nurzec 9 354,00

17. Olszewo 10 119,00

18. Pasieka 7 306,00

19. Piotrowo - Krzywokoły 8 621,00

20. Piotrowo - Trojany 7 918,00

21. Sasiny 7 581,00

22. Siedlece 7 031,00

23. Siekluki 9 935,00

24. Sielc 12 014,00

25. Skalimowo 7 092,00

26. Solniki 8 376,00

27. Starowieś 10 546,00

28. Szeszyły 7 276,00

29. Szumki 7 245,00

30. Śnieżki 8 009,00

31. Torule 7 673,00

32. Wandalin 8 345,00

33. Wiercień 8 896,00

34. Wojtki 8 987,00

35. Wygonowo 11 219,00

36. Żołoćki 7 490,00

358 182,00RAZEM

WYKAZ SOŁECTW DO DYSPONOWANIA FUNDUSZEM SOŁECKIM W ROKU 2017

Id: 87788FE9-4B89-4420-94BC-ED054A8CBF54. Podpisany Strona 1




